
令和元年９月吉日 

各    位 

群馬県剣道連盟 

事 務 局 

 

全日本選手権大会の入場券の販売について 

 

 残暑の候、益々御精武の御事と拝察申し上げます。 

さて、来る１１月３日（土・祝）に第６７回全日本剣道選手権大会が開催されます。今年は大阪

丸善インテックアリーナです。つきましては本大会の観戦チケットを斡旋しますので、ご希望の

方は９月１７日（火）までに、下記「前売り券依頼書」にて剣道連盟事務局まで、FAXにて申し

込みください。なお、精算はチケットが入り次第ご連絡致しますので、郵便振替えにてお願い致

します。 

支部名                                 

前売り券依頼書           住 所                                  

氏 名                  

                     ℡         FAX        

入場券種類と料金表 

正面アリーナ指定席   7,000 円      枚 

アリーナ指定席   6,000 円      枚 

スタンド指定席   3,000 円      枚 

四隅スタンド自由席   2,000 円      枚 

スタンド自由席   1,000 円      枚 

小・中学生入場自由席無料券  小・中学生のみ無料券      枚 

 

＊ なお、お席に限りがありますのでご希望に添えない場合はご容赦ください。 

＊ キャンセルはご容赦ください。大阪ですのでお間違えの無いようお願い致します。 

 

○前売り券発注依頼先 

      群馬県剣道連盟事務局    小林 一隆 あて 

      FAX：027-288-7765      ℡：027-288-7767 

○チケット料金振込先 

      郵便振替え番号            00550-0-13278 

      加入者                群馬県剣道連盟 



 


